

Consiglio di Bacino dell'Ambito BACCHIGLIONE

Sede legale: Via Palladio, 128 – Fraz. Novoledo 36030 Villaverla (VI) Tel. 0445/350142 - Fax 0445/357665 Sede operativa: Corso Stati Uniti, 14/D 35100 Padova Tel. 049/8947511 - Fax 049/8947555

Prot. n. 1021/FC Lì, 7 luglio 2025

Posta Elettronica Certificata

Ai Sigg. **SINDACI** dei Comuni appartenenti all'A.T.O. Bacchiglione

e p.c. Ai Sigg.

PRESIDENTI e DIRETTORI degli Enti Gestori del S.I.I.

Loro Sedi

Oggetto: Convocazione Assemblea "Consiglio di Bacino Bacchiglione"

Gentili Sindaci,

il Consiglio di Bacino ATO Bacchiglione intende convocare un incontro con i Sindaci durante il quale verranno illustrate le delibere proposte all'Assemblea convocata per il giorno giovedì 24 luglio 2025.

La riunione è fissata per il giorno giovedì 17 luglio alle ore 14.30 in modalità telematica, collegandosi al link https://meet.google.com/acw-cqvx-qsi con il seguente ordine del giorno:

1. Approvazione delle aree di salvaguardia dei pozzi acquedottistici del gestore AcegasApsAmga nei comuni di Dueville e Villaverla (VI).

Durante l'incontro verranno presentati i provvedimenti che saranno oggetto di approvazione nell'assemblea convocata per il giorno

giovedì 24 luglio p.v.

in modalità asincrona con raccolta del voto digitale

<u>L'assemblea si svolgerà in sola modalità asincrona</u>, non è pertanto prevista la presenza fisica, ma si raccolgono i voti digitalmente tramite PEC: i comuni soci esprimono il proprio voto compilando la scheda allegata, riportando il proprio voto, firmando digitalmente il documento e trasmettendolo via PEC all'indirizzo <u>atobacchiglione@legalmail.it</u> entro e non oltre le ore 17.00 del giorno giovedì 24 luglio p.v.

Tutti i documenti e le delibere oggetto di approvazione, saranno pubblicati sul sito internet del Consiglio di Bacino all'indirizzo https://www.atobacchiglione.it/assemblea-del-24-luglio-2025

Si invia unitamente alla presente la scheda per l'espressione del voto. Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE (Renzo Segato)

Allegato:

— scheda votazione.doc.